
Java developer - webový backEnd, bez AJ
 70 000 - 95 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme Java vývojáře pro webový backend a máme co nabídnout. Jsme středně velká česká SW
společnost, která je odborníkem na specializované informační systémy. Máme tu projekt v oblasti
zdravotnictví, který může zachraňovat životy. Máme tu projekt pokročilého systémy, které celkově zefektivňují
procesy ve státní zprávě, nebo pro zdravotní pojišťovny působící v ČR. Pro více informací se neváhejte
ozvat.

Náplň práce
Vývoj backendové části webové aplikace  
Aktivní spolupráce s analytiky a FE týmem  
Spolupráce na tvorbě Unit testů pro nově vytvořené funkcionality  
Možnost aktivně se podílet na celém vývojovém procesu  

Požadavky
SŠ/VŠ v oblasti IT nebo elektro  
Předchozí praxe z pozice Java vývojáře  
Hluboká znalost Javy SE nebo EE  
Znalost Hibernate  
Výhodou, ale nikoli podmínkou je přesah do vývoje FE 

Nabízíme
Pružná pracovní doba a možnost práce z domova  
Týden dovolené navíc a nárok na sick days  
Stravenkový paušál a občerstvení na pracovišti  
Jazykové a odborné kurzy v rámci pracovní doby  
Příspěvky na volnočasové a sportovní aktivity  
Firemní knihovna, relax zóna a další zajímavé benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


